

KALLELSE TILL EXTRA BOLAGSSTÄMMA I EWORK GROUP AB (PUBL)

Aktieägarna i Ework Group AB, org. nr 556587-8708 ("**Bolaget**"), kallas härmed till extra bolagsstämma onsdagen den 2 september 2026 kl. 11.00 hos Baker McKenzie Advokatbyrå på Mäster Samuelsgatan 17, 111 44, i Stockholm. Inregistrering till stämman börjar kl. 10.45. Ingen förtäring kommer att serveras på stämman.

Information om de vid stämman fattade besluten offentliggörs onsdagen den 2 september 2026 så snart stämman har hållits.

Anmälan

Aktieägare som önskar delta i stämman ska:

- i. vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken på avstämningsdagen som är tisdagen den 25 augusti 2026; och
- ii. anmäla sitt deltagande skriftligen till Ework Group AB, Sveavägen 15, 111 57, Stockholm eller per e-post: arsstamma@eworkgroup.com senast torsdagen den 27 augusti 2026.

Vid anmälan ska uppges fullständigt namn, person- eller organisationsnummer, adress, telefonnummer samt, i förekommande fall, uppgift om ställföreträdare, ombud och biträden. Antalet biträden får högst vara två. För att underlätta inpasseringen vid stämman bör anmälan, i förekommande fall, åtföljas av fullmakter, registreringsbevis och andra behörighetshandlingar.

Personuppgifter som hämtas från den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken, anmälan och deltagande vid stämman samt uppgifter om ställföreträdare, ombud och biträden kommer att användas för registrering, upprättande av röstlängd för stämman samt, i förekommande fall, stämmaprotokoll.

Förvaltarregistrerade aktier

Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier ska, för att äga rätt att delta i och rösta för sina aktier vid stämman, begära att tillfälligt införas i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken. Aktieägaren måste underrätta förvaltaren härom i god tid före tisdagen den 25 augusti 2026, då sådan införelse ska vara verkställd. Rösträtsregistrering som av aktieägare begärts i sådan tid att registreringen gjorts av förvaltaren senast torsdagen den 27 augusti 2026 kommer dock att beaktas vid framställningen av aktieboken.

Ombud

Aktieägare som företräds genom ombud ska utfärda skriftlig av aktieägaren undertecknad och daterad fullmakt för ombudet. Om fullmakten utfärdats av juridisk person ska kopia av registreringsbevis bifogas eller om sådan handling inte finns, motsvarande behörighetshandling. Fullmaktsformulär för aktieägare som önskar delta i stämman genom ombud finns på Bolagets hemsida www.eworkgroup.com. Fullmakten i original ska även uppvisas på stämman.

Förslag till dagordning

1. Öppnande av stämman och val av ordförande vid stämman;
2. Upprättande och godkännande av röstlängd;
3. Val av en eller två justeringspersoner;
4. Prövning av om stämman blivit behörigt sammankallad;
5. Godkännande av dagordning;
6. Beslut om incitamentsprogram 2026/2029:3 för ledande befattningshavare inom koncernen genom emission av teckningsoptioner;
 - 6a. Beslut om emission av teckningsoptioner;
 - 6b. Beslut om godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner;
7. Beslut om incitamentsprogram 2026/2029:4 för styrelseledamöter genom emission av teckningsoptioner;
 - 7a. Beslut om emission av teckningsoptioner;
 - 7b. Beslut om godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner;
8. Avslutande av stämman.

Punkt 1. Öppnande av stämman och val av ordförande vid stämman

Det föreslås att styrelsens ordförande Staffan Salén utses till ordförande vid stämman.

Punkt 7. Beslut om incitamentsprogram 2026/2029:3 för ledande befattningshavare inom koncernen genom emission av teckningsoptioner

Styrelsen för Bolaget föreslår att extra bolagsstämman beslutar om att införa ett incitamentsprogram genom nyemission av teckningsoptioner till ledande befattningshavare inom Bolaget och koncernen och Bolaget med efterföljande överlåtelse till ledande befattningshavare inom Bolaget och koncernen ("**Incitamentsprogram 2026/2029:3**") i enlighet med nedanstående.

Vidare föreslår styrelsen inom ramen för detta förslag att extra bolagsstämman beslutar att makulera de två incitamentsprogram som antogs vid årsstämman den 28 april 2026, Incitamentsprogram 2026/2029:1 samt Incitamentsprogram 2026/2029:2.

Bakgrund och motiv

Syftet med förslaget är att skapa förutsättningar för att behålla samt att öka motivationen hos ledande befattningshavare inom Bolaget och koncernen. Styrelsen finner att det ligger i samtliga aktieägares intresse att ledande befattningshavare vilka bedömts vara viktiga för koncernens utveckling, har ett långsiktigt intresse av en god värdeutveckling på aktien i Bolaget. Ett långsiktigt ägarengagemang förväntas stimulera ett ökat intresse för verksamheten och resultatutvecklingen i sin helhet samt höja motivationen för deltagarna och syftar till att uppnå ökad intressegemenskap mellan den deltagande och Bolagets aktieägare.

Det noteras att styrelsen i Bolaget, inom ramen för detta förslag, föreslår att extra bolagsstämman beslutar att makulera de två incitamentsprogram som antogs vid årsstämman den 28 april 2026, Incitamentsprogram 2026/2029:1 samt 2026/2029:2. Skälet till förslaget om makulering är att programmens syfte, att främja långsiktigt engagemang, motivation och bibehållande av ledande befattningshavare och styrelseledamöter, inte bedöms kunna uppnås mot bakgrund av utvecklingen av Bolagets aktiekurs under det senaste kvartalet. De nu föreslagna incitamentsprogrammen enligt punkterna 6 och 7 motsvarar i allt väsentligt de program som antogs vid årsstämman den 28 april 2026. Förslagen har uppdaterats avseende de ekonomiska villkoren för att säkerställa att prestationsmålen är rimligt uppnåeliga och därmed bättre kan uppfylla programmens syfte att skapa långsiktiga incitament för deltagarna.

Beslut enligt punkterna 6a och 6b nedan ska fattas som ett beslut och är således villkorade av varandra.

Redogörelse för övriga incitamentsprogram, beredning av förslaget, kostnader för programmet samt effekter på viktiga nyckeltal etc. beskrivs nedan.

Styrelsens redogörelse och revisorns yttrande finns tillgängliga hos Bolaget.

Punkt 6a. Beslut om emission av teckningsoptioner

Styrelsen för Bolaget föreslår att extra bolagsstämman beslutar om emission av högst 150 000 teckningsoptioner, till följd varav Bolagets aktiekapital kan komma att öka med högst 19 500 kronor. Teckningsoptionerna ska medföra rätt till nyteckning av stamaktier i Bolaget.

För emissionen ska följande villkor gälla:

Rätt att teckna teckningsoptionerna ska tillkomma ledande befattningshavare i Bolaget och koncernen samt Bolaget med rätt och skyldighet att, vid ett eller flera tillfällen, vidareöverlåta teckningsoptioner till ledande befattningshavare, som är eller blir anställda i Bolaget eller i koncernen, till ett pris som inte understiger optionens marknadsvärde enligt Black & Scholes värderingsmodell och i övrigt på samma villkor som i emissionen.

Teckningsoptionerna ska tecknas från och med den 3 september 2026 till och med den 30 november 2026 på särskild teckningslista, med rätt för styrelsen att förlänga teckningstiden.

Bolaget har rätt att teckna teckningsoptionerna vederlagsfritt och ledande befattningshavare i Bolaget och koncernen har rätt att teckna teckningsoptioner till en premie motsvarande optionens marknadsvärde, vilket ska beräknas enligt Black & Scholes värderingsmodell eller annan vedertagen värderingsmodell utförd av oberoende värderingsinstitut eller revisionsbolag.

Ledande befattningshavare inom Bolaget och koncernen kommer inom ramen för Incitamentsprogram 2026/2029:3 att erbjudas att teckna teckningsoptioner enligt följande:

- Ledande befattningshavare bestående av upp till sex befattningar, varvid verkställande direktör kan erbjudas högst 50 000 teckningsoptioner och fem befattningar högst 50 000 teckningsoptioner, sammanlagt högst 150 000 teckningsoptioner.

Bolaget äger rätt att teckna de teckningsoptioner som inte tecknas av kategorierna ovan, som senare ska kunna erbjudas till befintliga (som inte tecknar sin fulla erbjudna andel) och tillkommande ledande befattningshavare inom koncernen inom ramen för nu föreslagna tilldelningsprinciper, i enlighet med punkten 6b.

Betalning för tecknade teckningsoptioner som emitteras mot ersättning ska erläggas kontant senast den 30 november 2026, med rätt för styrelsen att förlänga betalningsfristen.

Varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) ny stamaktie i Bolaget under perioden från och med den 1 oktober 2029 till och med den 31 december 2029 eller den tidigare dag som följer av villkoren för teckningsoptionerna. Styrelsen ska äga rätt att förlänga tiden för aktieteckning för det fall att deltagare är förhindrade att teckna aktier i slutet av teckningsperioden på grund av EU:s marknadsmissbruksförordning.

Teckningskursen ska fastställas till ett belopp motsvarande 140 procent av den volymviktade genomsnittskursen på Nasdaq Stockholm under perioden från och med den 22 juli 2026 till och med den 1 september 2026. Den framräknade teckningskursen ska avrundas till helt hundradels kronor, varvid 0,005 kronor ska avrundas till 0,01 kronor. Teckningskursen får inte fastställas till under aktiens kvotvärde. Vid teckning av aktier ska den del av teckningskursen som överstiger de tidigare aktiernas kvotvärde tillföras den fria överkursfonden.

Ny aktie som tecknats genom utnyttjande av teckningsoption medför rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att de nya aktierna registrerats vid Bolagsverket och aktierna införts i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken.

Syftet med emissionen och avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att implementera Incitamentsprogram 2026/2029:3. Syftet är att skapa förutsättningar för att behålla samt att öka motivationen hos ledande befattningshavare inom Bolaget och koncernen. Styrelsen finner att det ligger i samtliga aktieägares intresse att ledande befattningshavare, vilka bedömts vara viktiga för koncernens vidare utveckling, har ett långsiktigt intresse av en god värdeutveckling på aktien i Bolaget. Ett långsiktigt ägarengagemang förväntas stimulera ett ökat intresse för verksamheten och resultatutvecklingen i sin helhet samt höja motivationen för deltagarna och syftar till att uppnå ökad intressegemenskap mellan den deltagande och Bolagets aktieägare.

De fullständiga villkoren för teckningsoptionerna finns tillgängliga hos Bolaget minst tre veckor före stämman, som bland annat innebär att teckningskursen liksom antalet aktier som teckningsoption berättigar till teckning av komma att omräknas i vissa fall.

Styrelsen eller den styrelsen förordnar ska ha rätt att vidtaga de smärre justeringar i beslutet som kan visas erforderliga i samband med registrering av beslutet hos Bolagsverket och eventuellt Euroclear Sweden AB.

Punkt 6b. Beslut om godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner

Styrelsen för Bolaget föreslår att extra bolagsstämman beslutar om att godkänna att Bolaget får överlåta det antal teckningsoptioner i Bolaget av serie 2026/2029:3, som inte tecknas av nuvarande personer som tillhör uppräknad kategori i punkten 6a, till tillkommande ledande befattningshavare inom Bolaget och koncernen, eller på annat sätt förfoga över teckningsoptionerna för att säkerställa åtagandena i anledning av Incitamentsprogram 2026/2029:3.

Bolaget ska äga rätt att behålla teckningsoptioner som senare ska kunna erbjudas till befintliga (som inte tecknar sin fulla erbjudna andel) och tillkommande ledande befattningshavare inom koncernen inom ramen för nu föreslagna förvärvs- och tilldelningsprinciper.

Tillkommande ledande befattningshavare inom Bolaget och koncernen kommer inom ramen för Incitamentsprogram 2026/2029:3, att erbjudas att förvärva teckningsoptioner i enlighet med tilldelningsprincipen som anges i punkten 6a.

Bolagets styrelseledamöter ska inte omfattas av Incitamentsprogram 2026/2029:3.

Anmälan om förvärv av teckningsoptioner ska ske under tiden från och med den 3 september 2026 till och med den 30 november 2026. Teckningsoptionerna ska överlåtas till deltagarna senast den 30 november 2026, under förutsättning att överlåtelse enligt fördelningen i punkten 6a inte överstiger det maximala emitterade antalet teckningsoptioner.

Punkt 7. Beslut om incitamentsprogram 2026/2029:4 för styrelseledamöter genom emission av teckningsoptioner

Valberedningen för Bolaget föreslår att extra bolagsstämman beslutar om att införa ett incitamentsprogram genom nyemission av teckningsoptioner till styrelseledamöterna Sara Murby Forste och Julia von Mecklenburg Ehrhardt och Bolaget med efterföljande överlåtelse till styrelseledamöterna ("**Incitamentsprogram 2026/2029:4**") i enlighet med nedanstående.

Bakgrund och motiv

Syftet med det föreslagna programmet och skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att kunna erbjuda ovan nämnda styrelseledamöter en möjlighet att ta del av

en värdetillväxt i Bolagets aktie, vilket kan förväntas leda till ett ökat långsiktigt engagemang för Bolagets verksamhet och resultatutveckling samt höja motivationen och samhörighetskänslan med Bolaget. Valberedningen bedömer att det kan få en positiv inverkan på Bolagets fortsatta utveckling till fördel för Bolaget och dess aktieägare.

Det noteras att styrelsen i Bolaget har föreslagit att bolagsstämman beslutar att makulera de två incitamentsprogram som antogs vid årsstämman den 28 april 2026 enligt vad som framgår av punkten 6. Skälet till förslaget om makulering är att programmens syfte, att främja långsiktigt engagemang, motivation och bibehållande av ledande befattningshavare och styrelseledamöter, inte bedöms kunna uppnås mot bakgrund av utvecklingen av Bolagets aktiekurs under det senaste kvartalet. De nu föreslagna incitamentsprogrammen enligt punkterna 6 och 7 motsvarar i allt väsentligt de program som antogs vid årsstämman den 28 april 2026. Förslagen har uppdaterats avseende de ekonomiska villkoren för att säkerställa att prestationsmålen är rimligt uppnåeliga och därmed bättre kan uppfylla programmens syfte att skapa långsiktiga incitament för deltagarna.

Valberedningen, som representerar Bolagets största aktieägare, anser att det är av stor vikt att såväl ledning som styrelse har ett betydande ekonomiskt intresse i Bolagets aktie för att säkerställa en stark intressegemenskap med aktieägarna och ett långsiktigt värdeskapande. För att ett sådant ägarengagemang ska få avsedd effekt behöver exponeringen vara meningsfull i förhållande till den enskildes ekonomiska situation.

Efter att ha övervägt alternativa modeller för aktierelaterad ersättning har valberedningen bedömt att ett marknadsmässigt optionsprogram till vissa styrelseledamöter utgör det mest ändamålsenliga sättet att skapa en sådan exponering. Programmet innebär investering av egna medel och bär en faktisk ekonomisk risk, samtidigt som incitamenten knyts till Bolagets långsiktiga värdeutveckling. Teckningsoptionerna förvärvas till marknadsvärde, beräknat enligt vedertagen värderingsmetod, vilket säkerställer att programmet inte innehåller något otillbörligt förmånselement.

Mot denna bakgrund föreslår valberedningen att de styrelseledamöter som i dag endast har en begränsad exponering mot Bolagets aktie erbjuds möjlighet att delta i optionsprogrammet på samma villkor som Bolagets ledning. Förslaget har initierats av valberedningen och inte av de berörda styrelseledamöterna. Valberedningen bedömer vidare att programmet främjar ett långsiktigt ägarperspektiv och inte ger upphov till incitament för kortsiktigt agerande, särskilt mot bakgrund av Bolagets långsiktiga och engagerade huvudägare.

Beslut enligt punkterna 7a och 7b nedan ska fattas som ett beslut och är således villkorade av varandra.

Redogörelse för övriga incitamentsprogram, beredning av förslaget, kostnader för programmet samt effekter på viktiga nyckeltal etc. beskrivs nedan.

Styrelsens redogörelse och revisorns yttrande finns tillgängliga hos Bolaget.

Punkt 7a. Beslut om emission av teckningsoptioner

Valberedningen för Bolaget föreslår att extra bolagsstämman beslutar om emission av högst 50 000 teckningsoptioner, till följd varav Bolagets aktiekapital kan komma att öka med högst 6 500 kronor. Teckningsoptionerna ska medföra rätt till nyteckning av stamaktier i Bolaget.

För emissionen ska följande villkor gälla:

Rätt att teckna teckningsoptionerna ska tillkomma styrelseledamöterna Sara Murby Forste (högst 25 000 teckningsoptioner) och Julia von Mecklenburg Ehrhardt (högst 25 000 teckningsoptioner) samt Bolaget med rätt och skyldighet att, vid ett eller flera tillfällen, vidareöverlåta teckningsoptioner till ovan nämnda styrelseledamöter, till ett pris som inte understiger optionens marknadsvärde enligt Black & Scholes värderingsmodell och i övrigt på samma villkor som i emissionen.

Teckningsoptionerna ska tecknas från och med den 3 september 2026 till och med den 30 november 2026 på särskild teckningslista, med rätt för styrelsen att förlänga teckningstiden.

Bolaget har rätt att teckna teckningsoptionerna vederlagsfritt och ovan nämnda styrelseledamöter har rätt att teckna teckningsoptioner till en premie motsvarande optionens marknadsvärde, vilket ska beräknas enligt Black & Scholes värderingsmodell eller annan vedertagen värderingsmodell utförd av oberoende värderingsinstitut eller revisionsbolag.

Betalning för tecknade teckningsoptioner som emitteras mot ersättning ska erläggas kontant senast den 30 november 2026, med rätt för styrelsen att förlänga betalningsfristen.

Varje teckningsoption berättigar till teckning av en (1) ny stamaktie i Bolaget under perioden från och med den 1 oktober 2029 till och med den 31 december 2029 eller den tidigare dag som följer av villkoren för teckningsoptionerna. Styrelsen ska äga rätt att förlänga tiden för aktieteckning för det fall att deltagare är förhindrade att teckna aktier i slutet av teckningsperioden på grund av EU:s marknadsmissbruksförordning.

Teckningskursen ska fastställas till ett belopp motsvarande 140 procent av den volymviktade genomsnittskursen på Nasdaq Stockholm under perioden från och med den 22 juli 2026 till och med den 1 september 2026. Den framräknade teckningskursen ska avrundas till helt hundradels kronor, varvid 0,005 kronor ska avrundas till 0,01 kronor. Teckningskursen får inte fastställas till under aktiens kvotvärde. Vid teckning av aktier ska den del av teckningskursen som överstiger de tidigare aktiernas kvotvärde tillföras den fria överkursfonden.

Ny aktie som tecknats genom utnyttjande av teckningsoption medför rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att de nya aktierna registrerats vid Bolagsverket och aktierna införts i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken.

Syftet med emissionen och avvikelserna från aktieägarnas företrädesrätt är att implementera Incitamentsprogram 2026/2029:4 som förväntas leda till ett ökat långsiktigt engagemang för Bolagets verksamhet och resultatutveckling samt höja motivationen och samhörighetskänslan med Bolaget. Incitamentsprogram 2026/2029:4 bedöms att det kan få en positiv inverkan på Bolagets fortsatta utveckling till fördel för Bolaget och dess aktieägare.

De fullständiga villkoren för teckningsoptionerna finns tillgängliga hos Bolaget minst tre veckor före stämman, som bland annat innebär att teckningskursen liksom antalet aktier som teckningsoption berättigar till teckning av komma att omräknas i vissa fall.

Styrelsen eller den styrelsen förordnar ska ha rätt att vidtaga de smärre justeringar i beslutet som kan visas erforderliga i samband med registrering av beslutet hos Bolagsverket och eventuellt Euroclear Sweden AB.

Punkt 7b. Beslut om godkännande av överlåtelse av teckningsoptioner

Valberedningen för Bolaget föreslår att extra bolagsstämman beslutar om att godkänna att Bolaget får överlåta det antal teckningsoptioner i Bolaget av serie 2026/2029:4 till ovan namngivna styrelseledamöter, eller på annat sätt förfoga över teckningsoptionerna för att säkerställa åtagandena i anledning av Incitamentsprogram ledamöter 2026/2029:4.

För överlåtelser ska följande villkor gälla: Rätt att förvärva teckningsoptioner från Bolaget ska tillkomma Sara Murby Forste och Julia von Mecklenburg Ehrhardt, vilka var och en – personligen eller genom helägt bolag – har rätt att förvärva högst 25 000 teckningsoptioner vardera. En deltagare kan anmäla sig för förvärv av ett lägre, men inte ett högre, antal teckningsoptioner än vad som anges för honom/henne ovan.

Anmälan om förvärv av teckningsoptioner ska ske senast den 30 november 2026. Överlåtelse till ledamöterna ska ske snarast efter anmälningsfristens utgång, under förutsättning att deltagaren är ledamot i Bolaget vid tidpunkten för förvärvet.

Beredning av incitamentsprogrammen m.m.

Incitamentsprogram 2026/2029:3 har beretts av styrelsen och externa rådgivare.
Incitamentsprogram 2026/2029:4 har beretts av valberedningen och externa rådgivare.

Kostnader för Incitamentsprogram 2026/2029:3

Teckning och överlåtelse av teckningsoptionerna ska ske till ett pris motsvarande optionens marknadsvärde vilket innebär att det inte ska uppkomma några sociala avgifter för koncernen i samband med teckning och överlåtelse av teckningsoptioner. Teckningsoptionens marknadsvärde är, enligt en preliminär värdering baserat på ett marknadsvärde på den underliggande aktien om 59,28 kronor, 9,40 kronor per option, vid antagande av en lösenkurs om 82,99 kronor per aktie. Black & Scholes värderingsmodell har använts för värderingen med antagande om en riskfri ränta om 2,5 procent och en volatilitet om 36,5 procent samt med antagande om till att ingen förväntad utdelning och övriga värdeöverföringar till aktieägare kommer ske under programmets löptid.

Den totala kostnaden för Bolaget för Incitamentsprogram 2026/2029:3 förväntas uppgå till cirka 100 000 kronor. Ingen kassaflödeseffekt förväntas. Kostnader för implementering och administration av Incitamentsprogram 2026/2029:3 förväntas bli begränsade.

Kostnader för Incitamentsprogram 2026/2029:4

Teckning och överlåtelse av teckningsoptionerna ska ske till ett pris motsvarande optionens marknadsvärde vilket innebär att det inte ska uppkomma några sociala avgifter för koncernen i samband med teckning och överlåtelse av teckningsoptioner. Teckningsoptionens marknadsvärde är, enligt en preliminär värdering baserat på ett marknadsvärde på den underliggande aktien om 59,28 kronor, 9,40 kronor per option, vid antagande av en lösenkurs om 82,99 kronor per aktie. Black & Scholes värderingsmodell har använts för värderingen med antagande om en riskfri ränta om 2,5 procent och en volatilitet om 36,5 procent samt med antagande om till att ingen förväntad utdelning och övriga värdeöverföringar till aktieägare kommer ske under programmets löptid.

Den totala kostnaden för Bolaget för Incitamentsprogram 2026/2029:4 förväntas uppgå till cirka 100 000 kronor. Ingen kassaflödeseffekt förväntas. Kostnader för implementering och administration av Incitamentsprogram 2026/2029:4 förväntas bli begränsade.

Övriga utestående aktierelaterade incitamentsprogram

Bolaget har förslagit att extra bolagsstämma ska besluta om makulering av de två incitamentsprogram som antogs av årsstämman den 28 april 2026. Beslut om makulering bedöms registreras hos Bolagsverket snarast efter giltigt beslut av den extra bolagsstämman den 2 september 2026. Inga optioner i Incitamentsprogram 2026/2029:1 och Incitamentsprogram 2026/2029:2 har tilldelats eller överlåtits till deltagare och inga optioner kan därmed utnyttjas. Incitamentsprogram 2026/2029:1 och Incitamentsprogram 2026/2029:2 medför därmed ingen utspädning.

Utspädning

Det totala antalet registrerade aktier och röster uppgår vid tidpunkten för detta förslag till 17 287 275. Den maximala utspädningseffekten av Incitamentsprogram 2026/2029:3 beräknas uppgå till högst cirka 0,86 procent av det totala antalet aktier och röster, förutsatt full teckning och utnyttjande av samtliga erbjudna teckningsoptioner. Den maximala utspädningseffekten av Incitamentsprogram 2026/2029:4 beräknas uppgå till högst cirka 0,29 procent av det totala antalet aktier och röster, förutsatt full teckning och utnyttjande av samtliga erbjudna teckningsoptioner. Den maximala utspädningseffekten av Incitamentsprogram 2026/2029:3 och 4 beräknas uppgå till högst cirka 1,15 procent av aktierna och rösterna i Bolaget.

Majoritetskrav

För giltigt beslut om förslagen gällande Incitamentsprogram 2026/2029:3 och 4, som beskrivits ovan i punkterna 6 och 7, fordras att förslagen biträds av aktieägare representerade av minst nio tiondelar av såväl de angivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna.

Antalet aktier och röster i Bolaget

Vid tidpunkten för utfärdandet av denna kallelse finns totalt 17 287 275 aktier och röster i Bolaget. Bolaget innehar inga egna aktier.

Aktieägars rätt att begära upplysningar

Enligt 7 kap. 32 § aktiebolagslagen (2005:551) ska styrelsen och den verkställande direktören, om någon aktieägare begär det och styrelsen anser att det kan ske utan väsentlig skada för Bolaget, lämna upplysningar om förhållanden som kan inverka på bedömningen av ett ärende på dagordningen och förhållanden som kan inverka på bedömningen av Bolagets ekonomiska situation. Upplysningsplikten omfattar även Bolagets förhållande till annat koncernföretag, koncernredovisningen samt sådana förhållanden beträffande dotterföretag som avses i föregående mening.

Handlingar

Fullmaktsförslag, fullständiga förslag till beslut och övriga handlingar att behandlas på stämman kommer att hållas tillgängliga på Bolagets kontor, Sveavägen 15, 111 57 Stockholm senast tre veckor före stämman och tillsändes utan kostnad den aktieägare som begär det och uppger sin postadress. Handlingarna kommer senast från denna tidpunkt även att finnas tillgängliga på Bolagets hemsida www.eworkgroup.com. Samtliga ovanstående handlingar kommer även att finnas tillgängliga på stämman.

Behandling av personuppgifter

För information om hur dina personuppgifter behandlas, se:
<http://www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-bolagsstammor-svenska.pdf>.

Stockholm i augusti 2026
Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johanna Estra, CFO, Ework Group AB
+46 (0)8 50 60 55 00
johanna.estra@eworkgroup.com

Staffan Salén, styrelseordförande Ework Group AB
+46 (0)8 50 60 55 00
staffan.salen@salenia.se

Denna information lämnades för offentliggörande den 7 augusti kl 09.00 CET.

Om Ework Group

Ework Group, en ledande konsult- och kompetenspartner, erbjuder helhetslösningar för alla talangbehov med ett globalt konsultnätverk på över 240 000 konsulter specialiserade inom IT/digitalisering, R&D, teknik- och verksamhetsutveckling. Bolaget har runt 10 000 konsulter på uppdrag, och expanderar kontinuerligt för att tillgodose kundbehov. Ework har bred portfölj av talanglösningar och hjälper kunder med både permanent och tillfällig tillsättning av kompetens. Ework Group grundades i Sverige år 2000 och har egen verksamhet i Sverige,

Danmark, Norge, Finland, Polen, Slovakien och Belgien, med huvudkontor i Stockholm. Ework Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm (EWRK). www.eworkgroup.com